

RECEBEMOS DE R S LOBATO NETO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 45.385,90	NF-e Nº: 000.003.633 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANAPU	

 R S LOBATO NETO LTDA RUA DOS MUNDURUCUS, 2710 CREMACAO, BELEM, PA CEP: 66040033 TEL/FAX: 9133555349	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.633 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 of 3	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0538 0283 7300 0143 5500 1000 0036 3310 0003 9108
		Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240019524758 - 03/05/2024 15:26:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157095410	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.028.373/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE				
NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANAPU	CNPJ/CPF 11.180.067/0001-71	DATA DA EMISSÃO 03/05/2024		
ENDEREÇO AV. GETULIO VARGAS, 125	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 68365-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/05/2024	
MUNICÍPIO ANAPU	FONE/FAX 3694-1457	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 15:25:32

FATURA		
Número	Data Veto	Valor
001	02/06/2024	45.385,90

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 13.829,20	VALOR DO ICMS 2.627,55	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 45.385,90		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 45.385,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL R S LOBATO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF PA	CNPJ/CPF 38.028.373/0001-43
ENDEREÇO RUA DOS MUNDURUCUS, 2710	MUNICÍPIO BELEM	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 157095410		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO 270.000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00001541	ABAIXADOR DE LINGUA LT. 1 Val. 04/26	90189099	0 60	5405	PC	50,00	5,8300	291,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001751	AGULHA ANESTESIA ESPINHAL RAQUIANA TAMANHO 27G 3 1/2 EMBALAGEM COM 25 LT. 1 Val. 04/26	21069030	0 00	5102	CX	20,00	176,5600	3.531,20	3.531,20	670,93	0,00	19,00	0,00	
00000551	ALGODAO HIDROFILO NAO ESTRIL 100% PURO A NATHY LT. 1 Val. 04/26	90192010	0 00	5102	UN	250,00	7,8100	1.952,50	1.952,50	370,98	0,00	19,00	0,00	
00001985	ATADURA CREPE 20CM X 1,8M 13 FIOS PCT C/14 LT. 123292 Val. 12/25	30049067	0 60	5405	UN	50,00	0,7500	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000856	ATADURA CRPE 10 CM X 1,8M 13 FIOS PCT C/12 LT. 1 Val. 04/26	90183929	0 00	5102	UN	200,00	0,3700	74,00	74,00	14,06	0,00	19,00	0,00	
00000744	CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO INTRAVENOSA LT. 1 Val. 04/26	30039087	0 60	5405	UN	200,00	0,5300	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000409	CLAMP PARA CORDAO UMBILICAL ESTRIL EMBALAGEM COM 50UND LT. 1 Val. 04/26	30039099	0 60	5405	CX	20,00	20,5500	411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000802	COLETO UNIVERSAL ESTRIL SEM PA 80ML LT. 1 Val. 04/26	30061090	0 60	5405	UN	100,00	0,3400	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001453	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 13 FIOS CIRCULAR TIPO QUEIJO 91 X 91 EM ALGODAO LT. 1 Val. 04/26	30059090	0 60	5405	UN	200,00	18,2400	3.648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - Isento ICMS Conv. 01/99, Conv. 104 30/09/11, ICMS Páco Antec. ART. 207 a 218, Anexo I do RICMS-PA e Pag. Especial (T RIB.Dif.) No 000089/22 de 13/06 2022. Nota Fiscal Emitida com ICMS Retido na Fonte Conv. 76/94 PEP DO CONTRATO: 20240131 VDEN: 252400666	 Elzaete Alves de Andrade Controlador Interno Dec. Munic. Nº 018/2024 GAB-PM Atesto que os serviços ou materiais foram realizados/entregues satisfatória mente em / /

RECEBEMOS DE R S LOBATO NETO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 45.385,90	NF-e Nº: 000.003.633 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANAPU	

 R S LOBATO NETO LTDA RUA DOS MUNDURUCUS, 2710 CREMAÇÃO, BELEM, PA CEP: 66040033 TEL/FAX: 9133555349	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.003.633 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 of 3	 CHAVE DE ACESSO 1524 0538 0283 7300 0143 5500 1000 0036 3310 0003 9108 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240019524758 - 03/05/2024 15:26:37
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 157095410	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.028.373/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00001211	EQUIPO MACRO GOTAS GLEXIVEL PINÇA ROLETE C/ INJETOR LT. 1 Val. 04/26	90183929	0 00	5102	UN	500,00	1,0900	545,00	545,00	103,55	0,00	19,00	0,00	
00000582	ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVANOSA T AMANHO 19G LT. 1 Val. 04/26	30049039	0 60	5405	CX	20,00	21,2400	424,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000342	ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVANOSA T AMANHO 27 G LT. 1 Val. 11/25	30039099	0 60	5405	CX	8,00	24,2500	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001459	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM 4,5M LT. 1 Val. 04/26	90183910	2 00	5102	UN	350,00	10,3400	3.619,00	3.619,00	687,61	0,00	19,00	0,00	
00000933	FIO PARA SUTURA POLIGLACTINA 910 N. 3 LT. 23125A Val. 10/25	30042029	0 60	5405	CX	20,00	248,7500	4.975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000498	FRALDA GERIATRICA USO GERIATRICO LT. 1 Val. 04/26	62101000	0 00	5102	PC	30,00	15,2500	457,50	457,50	86,92	0,00	19,00	0,00	
00000524	FRALDA GERIATRICA USO GERIATRICO LT. 116 Val. 03/29	30059090	0 60	5405	PC	20,00	15,2500	457,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000758	FRALDA GERIATRICA USO GERIATRICO LT. 1 Val. 04/26	30059090	0 60	5405	PC	30,00	8,1700	245,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001883	LAMINA DE BISTURI ACO INOX N24 LT. 135/23 Val. 10/28	90183219	0 60	5405	CX	20,00	28,7800	575,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000194	LUVA PROCEDIMENTO P CX C/100 LT. 1 Val. 04/26	30049099	5 60	5405	CX	400,00	11,8900	4.756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000389	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO A BASE DE LATEX DE BORRACHA NATURAL LT. 1 Val. 04/26	30044990	0 60	5405	CX	200,00	11,8900	2.378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000028	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO LT. 0623019 Val. 06/25	30039099	5 60	5405	CX	300,00	11,8900	3.567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000353	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO LT. BD-067/23 Val. 08/25	30049099	5 60	5405	CX	300,00	7,1400	2.142,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001144	MEDIDOR DE GLICOSE COM LACETADOR COM FRASCO LT. 1 Val. 04/26	90189099	2 60	5405	UN	15,00	41,7400	626,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001558	SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO COM AGULHA 25MM X 7MM LT. 1 Val. 04/26	48191000	0 00	5102	UN	7.000,00	0,2400	1.680,00	1.680,00	319,20	0,00	19,00	0,00	
00000791	SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP INSULINA COM AGULHA 13MM X 0,38 LT. 1 Val. 04/26	63079010	0 00	5102	UN	2.000,00	0,2200	440,00	440,00	83,60	0,00	19,00	0,00	
00001521	SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO SLIP COM AGULHA 25MM X 7MM LT. 1 Val. 04/26	87131000	0 40	5102	UN	6.000,00	0,7600	4.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001918	SERINGA DESCARTAVEL 5ML BICO SLIP COM AGULHA 25MM X 7MM LT. 43231120 Val. 10/28	30061090	0 00	5102	UN	6.000,00	0,1700	1.020,00	1.020,00	193,80	0,00	19,00	0,00	
00000468	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML BICO SLIP COM AGULHA 25MM X 7MM LT. 1 Val. 04/26	39269030	0 00	5102	UN	3.000,00	0,1700	510,00	510,00	96,90	0,00	19,00	0,00	
00000384	SONDA FOLEY 2 VIAS N 10 EMBALAGEM COM 10UND LT. 1 Val. 03/26	30041012	5 60	5405	CX	25,00	18,5500	463,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00000195	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12 EMBALAGEM COM 10 UNS LT. 1 Val. 07/25	30041011	0 60	5405	CX	20,00	20,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001587	SONDA FOLEY 2 VIAS N8 EMBALAGEM COM 10 UN LT. 1 Val. 04/26	30039049	5 60	5405	CX	25,00	19,6500	491,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001522	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12 EMBALAGEM COM 1 UND LT. 6520822 Val. 08/26	87131000	0 40	5102	UN	300,00	0,6300	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00001882	TIRAS PARA DOSAGENS DE GLUCEMIA TIRA COMPATIVEL ON CALL PLUS LT. 287/23 Val. 04/26	90183219	0 60	5405	CX	20,00	20,5600	411,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

RECEBEMOS DE R S LOBATO NETO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 45.385,90	NF-e Nº: 000.003.633 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANAPU	

 RS LOBATO NETO LTDA RUA DOS MUNDURUCUS, 2710 CREMACAO, BELEM, PA CEP: 66040033 TEL/FAX: 9133555349	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 Nº 000.003.633 SÉRIE : 1 FOLHA: 3 of 3	
		CHAVE DE ACESSO 1524 0538 0283 7300 0143 5500 1000 0036 3310 0003 9108
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240019524758 - 03/05/2024 15:26:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157095410	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.028.373/0001-43

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00000540	TOUCA DESCATAVEL SANFONADA BRANCA EMPACOTE COM 100 UNIDADES L.T. 1 Val. 0426	30059090	0 60	5405	PC	20,00	8,6200	172,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Banco do Brasil AG: 3074-0 CC: 64.686-5
 Fatura: 00003210-1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANAPU - Cliente: 000123